



## Grønning Holding ApS

Chr. Winthers Vej 29  
5230 Odense M  
CVR-nr. 27685242

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.07.2021

---

**Ulrich Grønning**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Grønning Holding ApS

Chr. Winthers Vej 29

5230 Odense M

CVR-nr.: 27685242

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Ulrich Grønning

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2020 udviser et overskud på 906 t.kr. Årets resultat er positivt påvirket af kursudviklingen på værdipapirer i 2020. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(111.207)</b>	<b>(49.219)</b>
Andre finansielle indtægter		1.720.388	1.762.460
Nedskrivning af finansielle aktiver		(197.390)	(190.000)
Andre finansielle omkostninger		(163.438)	(218.484)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.248.353</b>	<b>1.304.757</b>
Skat af årets resultat	1	(342.147)	(64.277)
<b>Årets resultat</b>		<b>906.206</b>	<b>1.240.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	1.000.000
Overført resultat		606.206	240.480
<b>Resultatdisponering</b>		<b>906.206</b>	<b>1.240.480</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.610	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.060.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.027.610</b>	<b>1.100.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.027.610</b>	<b>1.100.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	0
Andre tilgodehavender		41.244	449
Tilgodehavende skat		0	257.071
Periodeafgrænsningsposter		0	1.200
<b>Tilgodehavender</b>		<b>46.244</b>	<b>258.720</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.315.670	5.749.939
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>13.315.670</b>	<b>5.749.939</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>661.873</b>	<b>7.264.903</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.023.787</b>	<b>13.273.562</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.051.397</b>	<b>14.373.562</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.814.425	13.208.219
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>14.239.425</b>	<b>14.333.219</b>
Bankgæld		1.458	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		538.814	18.866
Skyldig skat		246.950	0
Anden gæld		24.750	21.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>811.972</b>	<b>40.343</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>811.972</b>	<b>40.343</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.051.397</b>	<b>14.373.562</b>

Dagsværdioplysninger

3

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.208.219	1.000.000	14.333.219
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	606.206	300.000	906.206
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>13.814.425</b>	<b>300.000</b>	<b>14.239.425</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	342.131	64.277
Regulering vedrørende tidligere år	16	0
	<b>342.147</b>	<b>64.277</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Årets nedskrivninger	(12.390)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.390)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.610</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Seniorvilla ApS	Odense	ApS	100

## 3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	13.315.670
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	952.478
